БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекумэтЕ ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, 0фе, Республика Йорто X' -X' 450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«■ 22 » июнь_______ 20 23й. № 363

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22_ » июня______20 23г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Башкортостан от 3 ноября 2020 года № 687«Об утверждении
Порядка ведения реестра резидентов особой экономической зоны

промышленно-производственного типа ”Алга“, созданной на
территориях муниципальных районов Ишимбайский район и

Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 3 ноября 2020 года № 687 «Об утверждении Порядка ведения реестра

резидентов особой экономической зоны промышленно­
производственного типа ”Алга“, созданной на территориях
муниципальных районов Ишимбайский район и Стерлитамакский район
Республики Башкортостан» следующие изменения:

а) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан Тажитдинова И.А.»;

б) в Порядке ведения реестра резидентов особой экономической

зоны промышленно-производственного типа «Алга», созданной на
территориях муниципальных районов Ишимбайский район и
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденном
указанным постановлением, пункт 4.1 дополнить абзацем следующего
содержания:

«прекращение действия концессионного соглашения, если
соглашение об осуществлении деятельности заключено на основании
решения, принятого в соответствии с пунктом 4 части 6 статьи 13
Федерального закона.».

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан'

отдел
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров